
Eftertryk tilladt med kildeangivelse: Ulykkes Analyse Gruppen                                           Ortopædkirurgisk afd. OUH                                07-04-2011    1 

Skadehændelser for ulykker i bolig/have området, der er sket udendørs i perioden 2009-
2010. Inddelt i aldersgrupper.  
Behandlet på skadestuen OUH. 
Kildeangivelse: Ulykkes Analyse Gruppen, Ortopædkirurgisk afd. OUH 
 
           |            År 
  aldergrp |      2009       2010 |     Total 
-----------+----------------------+---------- 
      0-17 |     1.506      1.475 |     2.981  
     18-24 |       299        351 |       650  
     25-39 |       747        735 |     1.482  
     40-64 |     1.122      1.374 |     2.496  
       65+ |       598        682 |     1.280  
-----------+----------------------+---------- 
     Total |     4.272      4.617 |     8.889 
 
 
                                              Afslutningsmåde 
  aldergrp   AFSLUTTET  EGEN LÆGE    AMBULANT     INDLAGT    DØD UNDER DØD VED Total 
                                                              indl.    ankomst                
-----------+------------------------------------------------------------------+--------- 
      0-17 |     1.909        471        434        167          0          0 |    2.981  
     18-24 |       437         93         94         26          0          0 |      650  
     25-39 |       990        223        195         74          0          0 |    1.482  
     40-64 |     1.251        502        512        230          1          0 |    2.496  
       65+ |       435        266        340        236          2          1 |    1.280  
-----------+------------------------------------------------------------------+--------- 
     Total |     5.022      1.555      1.575        733          3          1 |    8.889  
 
 
           |          knoglebrud 
  aldergrp |       nej         ja |     Total 
-----------+----------------------+---------- 
      0-17 |     2.404        577 |     2.981  
     18-24 |       594         56 |       650  
     25-39 |     1.348        134 |     1.482  
     40-64 |     1.991        505 |     2.496  
       65+ |       844        436 |     1.280  
-----------+----------------------+---------- 
     Total |     7.181      1.708 |     8.889  
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Uddrag af ulykker med mere end 1 produkt involveret.  
(Kolonnen med kumuleret procent viser andelen af det samlede antal) 
 
-------------------------------------------------------------------------------- 
-> aldersgruppen  0-17 år 
 
                                produkt |      Freq.     Percent        Cum. 
----------------------------------------+----------------------------------- 
                              TRAMPOLIN |        570       23.68       23.68 
                                  CYKEL |        119        4.94       28.62 
                                  GYNGE |         66        2.74       31.37 
                                FODBOLD |         60        2.49       33.86 
                                 BILDØR |         52        2.16       36.02 
                                   STEN |         51        2.12       38.14 
                             RUTSJEBANE |         48        1.99       40.13 
                                 TRAPPE |         47        1.95       42.09 
                                    TRÆ |         29        1.20       43.29 
                                   BOLD |         25        1.04       44.33 
                           RULLESKØJTER |         22        0.91       45.24 
                                   HEST |         21        0.87       46.12 
                                   KNIV |         21        0.87       46.99 
                                   KÆLK |         20        0.83       47.82 
                               LØBEHJUL |         20        0.83       48.65 
                                  FLISE |         19        0.79       49.44 
                                   GREN |         19        0.79       50.23 
                      MOTOCROSS-MASKINE |         19        0.79       51.02 
                                     IS |         17        0.71       51.72 
                              BARNEVOGN |         15        0.62       52.35 
                               GLASSKÅR |         15        0.62       52.97 
                                   HUND |         15        0.62       53.59 
                                    MUR |         14        0.58       54.18 
                             SKATEBOARD |         14        0.58       54.76 
                                    SØM |         13        0.54       55.30 
                                   TÆGE |         13        0.54       55.84 
                                   GLAS |         12        0.50       56.34 
                             PARASOLFOD |         12        0.50       56.83 
                                   BÆNK |         11        0.46       57.29 
                                  STIGE |         11        0.46       57.75 
                                   STOL |         11        0.46       58.21 
                                    DØR |         10        0.42       58.62 
                              JERNSTANG |         10        0.42       59.04 
                                TRAILER |         10        0.42       59.45 
                                 VINDUE |         10        0.42       59.87 
                                 FLISER |          9        0.37       60.24 
                              CYKELHJUL |          8        0.33       60.57 
                                  GRILL |          8        0.33       60.91 
                                 HAMMER |          8        0.33       61.24 
                              HOPPEPUDE |          8        0.33       61.57 
                           KLATRESTATIV |          8        0.33       61.90 
                                LEGEHUS |          8        0.33       62.24 
                               LEGETÅRN |          8        0.33       62.57 
                                  SVAMP |          8        0.33       62.90 
                         TRAMPOLIN/BOLD |          8        0.33       63.23 
                              TRÆSPLINT |          8        0.33       63.56 
                              WAVEBOARD |          8        0.33       63.90 
                                 FLASKE |          7        0.29       64.19 
                            LEGEREDSKAB |          7        0.29       64.48 
                             LEGESTATIV |          7        0.29       64.77 
                                  SKOVL |          7        0.29       65.06 
                                TRÆSTUB |          7        0.29       65.35 
                                    BIL |          6        0.25       65.60 
                               GLASRUDE |          6        0.25       65.85 
                                    KÆP |          6        0.25       66.10 
                                  VIPPE |          6        0.25       66.35 
                             BADEBASSIN |          5        0.21       66.56 
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                                BROSTEN |          5        0.21       66.76 
                             FODBOLDMÅL |          5        0.21       66.97 
                                   HEGN |          5        0.21       67.18 
                              HÆNGEKØJE |          5        0.21       67.39 
                           LEGE-SCOOTER |          5        0.21       67.59 
                                MURSTEN |          5        0.21       67.80 
                                SCOOTER |          5        0.21       68.01 
                                    SNE |          5        0.21       68.22 
                                 STOLPE |          5        0.21       68.43 
                               STÅLTRÅD |          5        0.21       68.63 
                                    TAG |          5        0.21       68.84 
                                   TORN |          5        0.21       69.05 
                             BILBAGKLAP |          4        0.17       69.21 
                          BLOMSTERKUMME |          4        0.17       69.38 
                                    BÅL |          4        0.17       69.55 
                           CYKEL/TRAPPE |          4        0.17       69.71 
                          DANSK INGEFÆR |          4        0.17       69.88 
                            GYNGESTATIV |          4        0.17       70.05 
                               KLAPVOGN |          4        0.17       70.21 
                                   LÅGE |          4        0.17       70.38 
                                   PIND |          4        0.17       70.54 
                                   RIST |          4        0.17       70.71 
                                RÆKVÆRK |          4        0.17       70.88 
                                  SPADE |          4        0.17       71.04 
                                 SPLINT |          4        0.17       71.21 
                                   ØKSE |          4        0.17       71.38 
                                    BAT |          3        0.12       71.50 
                                 BENZIN |          3        0.12       71.62 
                                   BORD |          3        0.12       71.75 
                                    BÆR |          3        0.12       71.87 
                            CYKEL/CYKEL |          3        0.12       72.00 
                             CYKEL/STEN |          3        0.12       72.12 
                             GARAGEPORT |          3        0.12       72.25 
                                GLASDØR |          3        0.12       72.37 
                              GOLFKØLLE |          3        0.12       72.50 
                              HOPPEBORG |          3        0.12       72.62 
                                 INSEKT |          3        0.12       72.75 
                                JERNRØR |          3        0.12       72.87 
                                KETSJER |          3        0.12       73.00 
                               KNALLERT |          3        0.12       73.12 
                                   KOST |          3        0.12       73.24 
                                 KRUKKE |          3        0.12       73.37 
                          LØBEHJUL/STEN |          3        0.12       73.49 
                             POCKETBIKE |          3        0.12       73.62 
                                   RIVE |          3        0.12       73.74 
                             SAV/MANUEL |          3        0.12       73.87 
                                SNEBOLD |          3        0.12       73.99 
                                   SNOR |          3        0.12       74.12 
                               TERRASSE |          3        0.12       74.24 
                              TRAPPE/IS |          3        0.12       74.37 
                           AFFALDSSPAND |          2        0.08       74.45 
                                    ATV |          2        0.08       74.53 
                            ATV-MASKINE |          2        0.08       74.62 
                               AUTOSTOL |          2        0.08       74.70 
                             BASSINBUND |          2        0.08       74.78 
                                BILSÆDE |          2        0.08       74.86 
                              BMX CYKEL |          2        0.08       74.95 
                                    BOM |          2        0.08       75.03 
                                 BRÆNDE |          2        0.08       75.11 
                        BÆR/LIGUSTERBÆR |          2        0.08       75.20 
                                CIGARET |          2        0.08       75.28 
                                CROSSER |          2        0.08       75.36 
                             CYKELPEDAL |          2        0.08       75.45 
                            DRIVHUSGLAS |          2        0.08       75.53 
                              FISKEKROG |          2        0.08       75.61 
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                                FRISBEE |          2        0.08       75.70 
                               GELÆNDER |          2        0.08       75.78 
                              GLIDEBANE |          2        0.08       75.86 
                              GYNGE/TRÆ |          2        0.08       75.95 
                                   HAGL |          2        0.08       76.03 
                              HAKKEJERN |          2        0.08       76.11 
                               HAVELÅGE |          2        0.08       76.19 
                              HOBBYKNIV |          2        0.08       76.28 
                             IS/SKØJTER |          2        0.08       76.36 
                               ISSTYKKE |          2        0.08       76.44 
                                   JERN |          2        0.08       76.53 
                               JERNLÅGE |          2        0.08       76.61 
                               JERNRIST |          2        0.08       76.69 
                                   KANT |          2        0.08       76.78 
                                  KASSE |          2        0.08       76.86 
                                    KAT |          2        0.08       76.94 
                             KLATRETÅRN |          2        0.08       77.03 
                                     LE |          2        0.08       77.11 
                             LEGE-CYKEL |          2        0.08       77.19 
                         LEGEMOTORCYKEL |          2        0.08       77.27 
                            LEGESCOOTER |          2        0.08       77.36 
                               LEGEVOGN |          2        0.08       77.44 
                              LOMMEKNIV |          2        0.08       77.52 
                               LYGTEPÆL |          2        0.08       77.61 
                                MOONCAR |          2        0.08       77.69 
                                  RAMPE |          2        0.08       77.77 
                                   SAND |          2        0.08       77.86 
                                    SAV |          2        0.08       77.94 
                               SAVSMULD |          2        0.08       78.02 
                                    SIV |          2        0.08       78.11 
                                    SKO |          2        0.08       78.19 
                           SKRALDESPAND |          2        0.08       78.27 
                                  SKRUE |          2        0.08       78.35 
                                SKØJTER |          2        0.08       78.44 
                              SNOWBOARD |          2        0.08       78.52 
                           SOFTGUNKUGLE |          2        0.08       78.60 
                                STENBED |          2        0.08       78.69 
                            STENSÆTNING |          2        0.08       78.77 
                               STILLADS |          2        0.08       78.85 
                                STYLTER |          2        0.08       78.94 
                          SVEJSEAPPARAT |          2        0.08       79.02 
                              SVÆVEBANE |          2        0.08       79.10 
                               TAGRENDE |          2        0.08       79.19 
                                TRAKTOR |          2        0.08       79.27 
                         TRAMPOLINSTIGE |          2        0.08       79.35 
                              TRILLEBØR |          2        0.08       79.43 
                                   TRIN |          2        0.08       79.52 
                               TRÆ/GREN |          2        0.08       79.60 
                               TRÆKLODS |          2        0.08       79.68 
                               TRÆKVOGN |          2        0.08       79.77 
                           TRÆNINGSBOLD |          2        0.08       79.85 
                                TRÆPIND |          2        0.08       79.93 
--more-- 
 
 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
Uddrag af ulykker med mere end 1 produkt involveret.  
(Kolonnen med kumuleret procent viser andelen af det samlede antal) 
 
-> aldersgruppen 18-24 år 
 
                                produkt |      Freq.     Percent        Cum. 
----------------------------------------+----------------------------------- 
                                 TRAPPE |         34        6.97        6.97 
                                     IS |         15        3.07       10.04 
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                              TRAMPOLIN |         13        2.66       12.70 
                               GLASRUDE |         12        2.46       15.16 
                           VINKELSLIBER |         12        2.46       17.62 
                                 BILDØR |         11        2.25       19.88 
                                   HEST |         11        2.25       22.13 
                                  STIGE |          9        1.84       23.98 
                                FODBOLD |          8        1.64       25.61 
                                    SØM |          8        1.64       27.25 
                                    BIL |          7        1.43       28.69 
                                   GREN |          6        1.23       29.92 
                                 INSEKT |          5        1.02       30.94 
                                   KNIV |          5        1.02       31.97 
                          SVEJSEAPPARAT |          5        1.02       32.99 
                              TRAPPE/IS |          5        1.02       34.02 
                                   BOLD |          4        0.82       34.84 
                                  CYKEL |          4        0.82       35.66 
                                    MUR |          4        0.82       36.48 
                              MÅLSTOLPE |          4        0.82       37.30 
                                SCOOTER |          4        0.82       38.11 
                                   STEN |          4        0.82       38.93 
                                    TAG |          4        0.82       39.75 
                                 1. SAL |          3        0.61       40.37 
                                  ALTAN |          3        0.61       40.98 
                                 BENZIN |          3        0.61       41.60 
                                 BJÆLKE |          3        0.61       42.21 
                                    DØR |          3        0.61       42.83 
                              FUKSSVANS |          3        0.61       43.44 
                              HOBBYKNIV |          3        0.61       44.06 
                                   HUND |          3        0.61       44.67 
                                  MOTOR |          3        0.61       45.29 
                                RUNDSAV |          3        0.61       45.90 
                               STILLADS |          3        0.61       46.52 
                                TRAILER |          3        0.61       47.13 
                                   TRIN |          3        0.61       47.75 
                                   ØKSE |          3        0.61       48.36 
                           AFFALDSSPAND |          2        0.41       48.77 
                                 AFSATS |          2        0.41       49.18 
                             BASKETBALL |          2        0.41       49.59 
                                 BASSIN |          2        0.41       50.00 
                                     BI |          2        0.41       50.41 
                                BILRUDE |          2        0.41       50.82 
                                   BRÆT |          2        0.41       51.23 
                                   BÆNK |          2        0.41       51.64 
                                 FLASKE |          2        0.41       52.05 
                                 FLISER |          2        0.41       52.46 
                             FORSTÆRKER |          2        0.41       52.87 
                             GARAGEPORT |          2        0.41       53.28 
                                   GLAS |          2        0.41       53.69 
                                GLASDØR |          2        0.41       54.10 
                                  GRILL |          2        0.41       54.51 
                                  GYNGE |          2        0.41       54.92 
                                 HAMMER |          2        0.41       55.33 
                                   HEGN |          2        0.41       55.74 
                              JERNSTANG |          2        0.41       56.15 
                             JERNSTYKKE |          2        0.41       56.56 
                               MOTORSAV |          2        0.41       56.97 
                                   PIND |          2        0.41       57.38 
                           RULLESKØJTER |          2        0.41       57.79 
                             SAV/MANUEL |          2        0.41       58.20 
                             SKATEBOARD |          2        0.41       58.61 
                                  SKOVL |          2        0.41       59.02 
                                   STOL |          2        0.41       59.43 
                               TAGPLADE |          2        0.41       59.84 
                                TAGSTEN |          2        0.41       60.25 
                               TERRASSE |          2        0.41       60.66 
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                                TRAKTOR |          2        0.41       61.07 
                                    TRÆ |          2        0.41       61.48 
                                   TÆGE |          2        0.41       61.89 
                                 VINDUE |          2        0.41       62.30 
                                    VÆG |          2        0.41       62.70 
--more-- 
 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
Uddrag af ulykker med mere end 1 produkt involveret.  
(Kolonnen med kumuleret procent viser andelen af det samlede antal) 
 
-> aldersgruppen  25-39 år 
 
                                produkt |      Freq.     Percent        Cum. 
----------------------------------------+----------------------------------- 
                                 TRAPPE |         56        4.81        4.81 
                           VINKELSLIBER |         44        3.78        8.58 
                                     IS |         35        3.00       11.59 
                                  STIGE |         30        2.58       14.16 
                                 BILDØR |         26        2.23       16.39 
                                   HEST |         26        2.23       18.63 
                                    SØM |         26        2.23       20.86 
                                   GREN |         23        1.97       22.83 
                                   STEN |         17        1.46       24.29 
                                  FLISE |         16        1.37       25.67 
                                    TAG |         14        1.20       26.87 
                                    BIL |         13        1.12       27.98 
                                  CYKEL |         13        1.12       29.10 
                                 HAMMER |         13        1.12       30.21 
                               STILLADS |         13        1.12       31.33 
                          SVEJSEAPPARAT |         13        1.12       32.45 
                                    TRÆ |         12        1.03       33.48 
                             BILBAGKLAP |         11        0.94       34.42 
                                FODBOLD |         11        0.94       35.36 
                                TRAILER |         10        0.86       36.22 
                                   GLAS |          9        0.77       37.00 
                              HOBBYKNIV |          9        0.77       37.77 
                                   KNIV |          9        0.77       38.54 
                               MOTORSAV |          9        0.77       39.31 
                              TRÆSPLINT |          9        0.77       40.09 
                                    DØR |          7        0.60       40.69 
                              FUKSSVANS |          7        0.60       41.29 
                               GLASRUDE |          7        0.60       41.89 
                             SAV/MANUEL |          7        0.60       42.49 
                                TAGSTEN |          7        0.60       43.09 
                              TRAMPOLIN |          7        0.60       43.69 
                                   TRIN |          7        0.60       44.29 
                              CONTAINER |          6        0.52       44.81 
                               GRENSAKS |          6        0.52       45.32 
                                   HEGN |          6        0.52       45.84 
                                   HUND |          6        0.52       46.35 
                                   KÆLK |          6        0.52       46.87 
                                RUNDSAV |          6        0.52       47.38 
                                   ØKSE |          6        0.52       47.90 
                                JERNRØR |          5        0.43       48.33 
                              JERNSTANG |          5        0.43       48.76 
                      MOTOCROSS-MASKINE |          5        0.43       49.18 
                                    MUR |          5        0.43       49.61 
                     PLÆNEKLIPPER/MOTOR |          5        0.43       50.04 
                                   SAKS |          5        0.43       50.47 
                                   BOLD |          4        0.34       50.82 
                                   BRÆT |          4        0.34       51.16 
                                 INSEKT |          4        0.34       51.50 
                               KANTSTEN |          4        0.34       51.85 
                                  PALLE |          4        0.34       52.19 
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                                   RIVE |          4        0.34       52.53 
                             RUNDSAV/EL |          4        0.34       52.88 
                               SAVSMULD |          4        0.34       53.22 
                                SCOOTER |          4        0.34       53.56 
                                  SKOVL |          4        0.34       53.91 
                                    SNE |          4        0.34       54.25 
                                   TORN |          4        0.34       54.59 
                                   TÆGE |          4        0.34       54.94 
                           BRÆNDEKLØVER |          3        0.26       55.19 
                           BRÆNDESTYKKE |          3        0.26       55.45 
                             BUSKRYDDER |          3        0.26       55.71 
                               GLASSKÅR |          3        0.26       55.97 
                                  GRILL |          3        0.26       56.22 
                                  GYNGE |          3        0.26       56.48 
                                  HVEPS |          3        0.26       56.74 
                                  KOBEN |          3        0.26       57.00 
                                   LIFT |          3        0.26       57.25 
                            METALSPLINT |          3        0.26       57.51 
                             PARASOLFOD |          3        0.26       57.77 
                                   REOL |          3        0.26       58.03 
                       RØG/KUNSTGØDNING |          3        0.26       58.28 
                                    SAV |          3        0.26       58.54 
                                  SPADE |          3        0.26       58.80 
                            STANLEYKNIV |          3        0.26       59.06 
                             STEMMEJERN |          3        0.26       59.31 
                                   STOL |          3        0.26       59.57 
                              STÅLPLADE |          3        0.26       59.83 
                              TRAPPE/IS |          3        0.26       60.09 
                              TRÆSTAMME |          3        0.26       60.34 
                                TRÆSTUB |          3        0.26       60.60 
                                    VÆG |          3        0.26       60.86 
                              WAVEBOARD |          3        0.26       61.12 
                                 1. SAL |          2        0.17       61.29 
                       AFFALDSPOSE/GLAS |          2        0.17       61.46 
                                  ALTAN |          2        0.17       61.63 
                                 BENZIN |          2        0.17       61.80 
                         BOREMASKINE/EL |          2        0.17       61.97 
                                BROSTEN |          2        0.17       62.15 
                                BRÆDDER |          2        0.17       62.32 
                               BRÆT/SØM |          2        0.17       62.49 
                                    BÅL |          2        0.17       62.66 
                             BÅL/BENZIN |          2        0.17       62.83 
                                CARPORT |          2        0.17       63.00 
                                 CEMENT |          2        0.17       63.18 
                                 DÆKSEL |          2        0.17       63.35 
                                DØRRIST |          2        0.17       63.52 
                                 FJEDER |          2        0.17       63.69 
                             GARAGEPORT |          2        0.17       63.86 
                       GLASRUDE/DRIVHUS |          2        0.17       64.03 
                         GRÆSSLÅMASKINE |          2        0.17       64.21 
                               HAVESAKS |          2        0.17       64.38 
                                    HUL |          2        0.17       64.55 
                              HUNDESNOR |          2        0.17       64.72 
                                 IS/SNE |          2        0.17       64.89 
                              IS/TRAPPE |          2        0.17       65.06 
                             JERNSPLINT |          2        0.17       65.24 
                                 KAKTUS |          2        0.17       65.41 
                              KAMPESTEN |          2        0.17       65.58 
                               KLAPVOGN |          2        0.17       65.75 
                               KNALLERT |          2        0.17       65.92 
                                     LE |          2        0.17       66.09 
                                LEGEHUS |          2        0.17       66.27 
                                   LOFT |          2        0.17       66.44 
                                   LÅGE |          2        0.17       66.61 
                                  LÆGTE |          2        0.17       66.78 
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                               LØBEHJUL |          2        0.17       66.95 
                                  METAL |          2        0.17       67.12 
                             MOTORCYKEL |          2        0.17       67.30 
                                MURSTEN |          2        0.17       67.47 
                                 MØRTEL |          2        0.17       67.64 
                             NEDLØBSRØR |          2        0.17       67.81 
                    PERSONBIL/PERSONBIL |          2        0.17       67.98 
                                   RIST |          2        0.17       68.15 
                                   RUDE |          2        0.17       68.33 
                           RULLESKØJTER |          2        0.17       68.50 
                              SANDKASSE |          2        0.17       68.67 
                                    SKO |          2        0.17       68.84 
                                  SKRUE |          2        0.17       69.01 
                           SKRUETRÆKKER |          2        0.17       69.18 
                                 SPLINT |          2        0.17       69.36 
                                 STOLPE |          2        0.17       69.53 
                               STÅLTRÅD |          2        0.17       69.70 
                          SØM/SØMPISTOL |          2        0.17       69.87 
                               TAGRENDE |          2        0.17       70.04 
                             TRAPPESTEN |          2        0.17       70.21 
                                TRÆKTOV |          2        0.17       70.39 
                                 TRÆROD |          2        0.17       70.56 
                            TØRRESTATIV |          2        0.17       70.73 
                                 UDHÆNG |          2        0.17       70.90 
               VINKELSLIBER/METALSPLINT |          2        0.17       71.07 
--more— 
 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
Uddrag af ulykker med mere end 1 produkt involveret.  
(Kolonnen med kumuleret procent viser andelen af det samlede antal) 
 
-> aldersgruppen  40-64 år 
 
                                produkt |      Freq.     Percent        Cum. 
----------------------------------------+----------------------------------- 
                                  STIGE |        121        6.34        6.34 
                                 TRAPPE |        103        5.40       11.73 
                                     IS |        100        5.24       16.97 
                           VINKELSLIBER |         54        2.83       19.80 
                                   GREN |         53        2.78       22.58 
                                  FLISE |         38        1.99       24.57 
                                 BILDØR |         25        1.31       25.88 
                                   HEST |         24        1.26       27.13 
                                  CYKEL |         23        1.20       28.34 
                                RUNDSAV |         23        1.20       29.54 
                                    TRÆ |         23        1.20       30.75 
                                   STEN |         21        1.10       31.85 
                        HÆKKEKLIPPER/EL |         20        1.05       32.90 
                              TRÆSPLINT |         19        1.00       33.89 
                                    BIL |         18        0.94       34.83 
                                TRAILER |         18        0.94       35.78 
                                   KNIV |         15        0.79       36.56 
                              TRAPPE/IS |         15        0.79       37.35 
                           BRÆNDESTYKKE |         14        0.73       38.08 
                                 HAMMER |         14        0.73       38.82 
                               MOTORSAV |         14        0.73       39.55 
                                    SØM |         14        0.73       40.28 
                                    TAG |         14        0.73       41.02 
                                   TORN |         14        0.73       41.75 
                              HOBBYKNIV |         13        0.68       42.43 
                                 IS/SNE |         13        0.68       43.11 
                               STILLADS |         12        0.63       43.74 
                             BILBAGKLAP |         11        0.58       44.32 
                               GLASRUDE |         11        0.58       44.89 
                                   ØKSE |         11        0.58       45.47 
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                             PARASOLFOD |         10        0.52       45.99 
                                   TRIN |         10        0.52       46.52 
                           BRÆNDEKLØVER |          9        0.47       46.99 
                                   GLAS |          9        0.47       47.46 
                             SAV/MANUEL |          9        0.47       47.93 
                               GLASSKÅR |          8        0.42       48.35 
                                   HEGN |          8        0.42       48.77 
                     HÆKKEKLIPPER/MOTOR |          8        0.42       49.19 
                              JERNSTANG |          8        0.42       49.61 
                                    SAV |          8        0.42       50.03 
                            TRAPPESTIGE |          8        0.42       50.45 
                                   TÆGE |          8        0.42       50.86 
                                FODBOLD |          7        0.37       51.23 
                                  HVEPS |          7        0.37       51.60 
                            METALSPLINT |          7        0.37       51.96 
                              TRAMPOLIN |          7        0.37       52.33 
                              FUKSSVANS |          6        0.31       52.65 
                               GRENSAKS |          6        0.31       52.96 
                                  GRILL |          6        0.31       53.27 
                                 KRUKKE |          6        0.31       53.59 
                                   STOL |          6        0.31       53.90 
                                TRÆSTUB |          6        0.31       54.22 
               VINKELSLIBER/METALSPLINT |          6        0.31       54.53 
                            BRØNDDÆKSEL |          5        0.26       54.79 
                                DØRTRIN |          5        0.26       55.06 
                                 FLISER |          5        0.26       55.32 
                             GARAGEPORT |          5        0.26       55.58 
                       GLASRUDE/DRIVHUS |          5        0.26       55.84 
                                   HUND |          5        0.26       56.10 
                                 INSEKT |          5        0.26       56.36 
                                    MUR |          5        0.26       56.63 
                                  PLADE |          5        0.26       56.89 
                                SCOOTER |          5        0.26       57.15 
                                    SNE |          5        0.26       57.41 
                                 SNE/IS |          5        0.26       57.67 
                          SVEJSEAPPARAT |          5        0.26       57.94 
                                TRAKTOR |          5        0.26       58.20 
                              TRILLEBØR |          5        0.26       58.46 
                                   BORD |          4        0.21       58.67 
                                   BRÆT |          4        0.21       58.88 
                                   GREB |          4        0.21       59.09 
                              HUNDESNOR |          4        0.21       59.30 
                               KANTSTEN |          4        0.21       59.51 
                                  KASSE |          4        0.21       59.72 
                                    KAT |          4        0.21       59.93 
                                KÆDESAV |          4        0.21       60.14 
                      MOTOCROSS-MASKINE |          4        0.21       60.35 
                             MOTORCYKEL |          4        0.21       60.56 
                     PLÆNEKLIPPER/MOTOR |          4        0.21       60.76 
                     PLÆNEKLIPPER/ROTOR |          4        0.21       60.97 
                                   RIST |          4        0.21       61.18 
                             RUNDSAV/EL |          4        0.21       61.39 
                                   SAKS |          4        0.21       61.60 
                               SAVSMULD |          4        0.21       61.81 
                             SKATEBOARD |          4        0.21       62.02 
                               TAGPLADE |          4        0.21       62.23 
                             TRAPPETRIN |          4        0.21       62.44 
                              TRÆSTYKKE |          4        0.21       62.65 
                                 VINDUE |          4        0.21       62.86 
                                    ATV |          3        0.16       63.02 
                           BESKÆRERSAKS |          3        0.16       63.17 
                                     BI |          3        0.16       63.33 
                                   BOLD |          3        0.16       63.49 
                                    BÅL |          3        0.16       63.65 
                             BÅL/BENZIN |          3        0.16       63.80 
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                                 FRÆSER |          3        0.16       63.96 
                               HAVELÅGE |          3        0.16       64.12 
                                    HÆK |          3        0.16       64.27 
                              HÆKKESAKS |          3        0.16       64.43 
                                  KOBEN |          3        0.16       64.59 
                               KØRESTOL |          3        0.16       64.75 
                                   LÅGE |          3        0.16       64.90 
                                MASKINE |          3        0.16       65.06 
                              PERSONBIL |          3        0.16       65.22 
                           PLÆNEKLIPPER |          3        0.16       65.37 
                                RÆKVÆRK |          3        0.16       65.53 
                       RØG/KUNSTGØDNING |          3        0.16       65.69 
                              SAV/MOTOR |          3        0.16       65.85 
                           SKRALDESPAND |          3        0.16       66.00 
                                  SKRUE |          3        0.16       66.16 
                                 SPLINT |          3        0.16       66.32 
                                TAGSTEN |          3        0.16       66.47 
                               TERRASSE |          3        0.16       66.63 
                                  TJØRN |          3        0.16       66.79 
                              TRÆSTAMME |          3        0.16       66.95 
                                    VÆG |          3        0.16       67.10 
                   AFFALDSPOSE/GLASSKÅR |          2        0.10       67.21 
                                 BAMBUS |          2        0.10       67.31 
                             BASKETBALL |          2        0.10       67.42 
                          BENZIN/EKSPL. |          2        0.10       67.52 
                                 BESLAG |          2        0.10       67.63 
                            BETONDÆKSEL |          2        0.10       67.73 
                            BIL-BAGKLAP |          2        0.10       67.84 
                           BIL/DUNKRAFT |          2        0.10       67.94 
                                BIL/DÆK |          2        0.10       68.05 
                                  BLADE |          2        0.10       68.15 
                                 BRÆNDE |          2        0.10       68.26 
              BRÆNDEKLØVER/BRÆNDESTYKKE |          2        0.10       68.36 
                               BRÆT/SØM |          2        0.10       68.47 
                            CAMPINGVOGN |          2        0.10       68.57 
                                CARPORT |          2        0.10       68.67 
                     CELLULOSEFORTYNDER |          2        0.10       68.78 
                            CYKELSTATIV |          2        0.10       68.88 
                           DRIVHUS/GLAS |          2        0.10       68.99 
                                    DØR |          2        0.10       69.09 
                                EL-HØVL |          2        0.10       69.20 
                              FLISEKANT |          2        0.10       69.30 
                     FYRVÆRKERI/BATTERI |          2        0.10       69.41 
                              GLAT FØRE |          2        0.10       69.51 
                            HAVEREDSKAB |          2        0.10       69.62 
                               HAVESTOL |          2        0.10       69.72 
                            HAVETRAKTOR |          2        0.10       69.83 
                                HÅNDSAV |          2        0.10       69.93 
                    HÆKKEKLIPPER/BENZIN |          2        0.10       70.04 
                              HÆNGEKØJE |          2        0.10       70.14 
                                   KANT |          2        0.10       70.25 
                               KNALLERT |          2        0.10       70.35 
                               KOFANGER |          2        0.10       70.46 
                                KOMMODE |          2        0.10       70.56 
                             KOMPRESSOR |          2        0.10       70.67 
                             KULTIVATOR |          2        0.10       70.77 
                                  KVIST |          2        0.10       70.87 
                                LASTBIL |          2        0.10       70.98 
                                LEGEHUS |          2        0.10       71.08 
                                   LIFT |          2        0.10       71.19 
                            LÆGTEHAMMER |          2        0.10       71.29 
                                  METAL |          2        0.10       71.40 
                              METALKANT |          2        0.10       71.50 
                              OLIETØNDE |          2        0.10       71.61 
                                  PALLE |          2        0.10       71.71 
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                                  PLAST |          2        0.10       71.82 
                                   PORT |          2        0.10       71.92 
                              POSTKASSE |          2        0.10       72.03 
                             PRESENNING |          2        0.10       72.13 
                                  RAMPE |          2        0.10       72.24 
                               RIVEJERN |          2        0.10       72.34 
                              ROSENSAKS |          2        0.10       72.45 
                           RULLESKØJTER |          2        0.10       72.55 
                                    RØR |          2        0.10       72.66 
                              SJIPPETOV |          2        0.10       72.76 
                                  SKOVL |          2        0.10       72.87 
                           SKRUETRÆKKER |          2        0.10       72.97 
                                SKØJTER |          2        0.10       73.07 
                           SLIBEMASKINE |          2        0.10       73.18 
                                  SPAND |          2        0.10       73.28 
                          STIGE/TRÆSTUB |          2        0.10       73.39 
                          STIGE/TRÆVÆRK |          2        0.10       73.49 
                                STIKSAV |          2        0.10       73.60 
                               STÅLTRÅD |          2        0.10       73.70 
                               SØM/BRÆT |          2        0.10       73.81 
                              SØMPISTOL |          2        0.10       73.91 
                             TENNISBOLD |          2        0.10       74.02 
                                    TOV |          2        0.10       74.12 
                             TRAPPESTEN |          2        0.10       74.23 
                              TRÆ/STIGE |          2        0.10       74.33 
                             UDGRAVNING |          2        0.10       74.44 
--more— 
 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
Uddrag af ulykker med mere end 1 produkt involveret.  
(Kolonnen med kumuleret procent viser andelen af det samlede antal) 
 
-> aldersgruppen  65+ årige 
 
                                produkt |      Freq.     Percent        Cum. 
----------------------------------------+----------------------------------- 
                                  STIGE |         69        7.67        7.67 
                                 TRAPPE |         68        7.56       15.22 
                                     IS |         67        7.44       22.67 
                                  FLISE |         31        3.44       26.11 
                                   GREN |         25        2.78       28.89 
                                  CYKEL |         23        2.56       31.44 
                                   STEN |         18        2.00       33.44 
                                RUNDSAV |         16        1.78       35.22 
                                 BILDØR |         12        1.33       36.56 
                                 IS/SNE |         10        1.11       37.67 
                                   STOL |         10        1.11       38.78 
                                    TRÆ |         10        1.11       39.89 
                               ROLLATOR |          9        1.00       40.89 
                                    BIL |          8        0.89       41.78 
                                 FLISER |          8        0.89       42.67 
                             PARASOLFOD |          8        0.89       43.56 
                                TRÆSTUB |          8        0.89       44.44 
                                   HEGN |          7        0.78       45.22 
                                    MUR |          7        0.78       46.00 
                                   RIST |          7        0.78       46.78 
                                   TORN |          7        0.78       47.56 
                              TRÆSPLINT |          7        0.78       48.33 
                           AFFALDSSPAND |          6        0.67       49.00 
                                DØRTRIN |          6        0.67       49.67 
                        HÆKKEKLIPPER/EL |          6        0.67       50.33 
                                    TAG |          6        0.67       51.00 
                            TRAPPESTIGE |          6        0.67       51.67 
                                   TRIN |          6        0.67       52.33 
                           BRÆNDEKLØVER |          5        0.56       52.89 
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                                   BRÆT |          5        0.56       53.44 
                                    DØR |          5        0.56       54.00 
                               KANTSTEN |          5        0.56       54.56 
                                 KRUKKE |          5        0.56       55.11 
                               STILLADS |          5        0.56       55.67 
                             EL-SCOOTER |          4        0.44       56.11 
                           FORTOVSFLISE |          4        0.44       56.56 
                                  HVEPS |          4        0.44       57.00 
                                    KAT |          4        0.44       57.44 
                                   KNIV |          4        0.44       57.89 
                             SAV/MANUEL |          4        0.44       58.33 
                                    SØM |          4        0.44       58.78 
                               TERRASSE |          4        0.44       59.22 
                              TRAPPE/IS |          4        0.44       59.67 
                           VINKELSLIBER |          4        0.44       60.11 
                                   ØKSE |          4        0.44       60.56 
                                   BUSK |          3        0.33       60.89 
                                 INSEKT |          3        0.33       61.22 
                              IS/TRAPPE |          3        0.33       61.56 
                        PLÆNEKLIPPER/EL |          3        0.33       61.89 
                                  SPADE |          3        0.33       62.22 
                                 TRÆSKO |          3        0.33       62.56 
                                   TÆGE |          3        0.33       62.89 
                            AFFALDSPOSE |          2        0.22       63.11 
                                 BAMBUS |          2        0.22       63.33 
                                 BENZIN |          2        0.22       63.56 
                                  BETON |          2        0.22       63.78 
                             BILBAGKLAP |          2        0.22       64.00 
                         BLOMSTERKRUKKE |          2        0.22       64.22 
                                   BORD |          2        0.22       64.44 
                         BOREMASKINE/EL |          2        0.22       64.67 
                                BROSTEN |          2        0.22       64.89 
                                 BRÆNDE |          2        0.22       65.11 
                             BÅL/BENZIN |          2        0.22       65.33 
                                   BÆNK |          2        0.22       65.56 
                                DRIVHUS |          2        0.22       65.78 
                           DØRTRIN/RIST |          2        0.22       66.00 
                                EL-HØVL |          2        0.22       66.22 
                               ELEVATOR |          2        0.22       66.44 
                              GARAGETAG |          2        0.22       66.67 
                               GLASRUDE |          2        0.22       66.89 
                                 HAMMER |          2        0.22       67.11 
                                   HUND |          2        0.22       67.33 
                              HUNDESNOR |          2        0.22       67.56 
                                    HÆK |          2        0.22       67.78 
                     HÆKKEKLIPPER/MOTOR |          2        0.22       68.00 
                                 IS/BIL |          2        0.22       68.22 
                                   KANT |          2        0.22       68.44 
                                MASKINE |          2        0.22       68.67 
                             MOTORCYKEL |          2        0.22       68.89 
                               MOTORSAV |          2        0.22       69.11 
                                MURBROK |          2        0.22       69.33 
                                  PALLE |          2        0.22       69.56 
                              PERLESTEN |          2        0.22       69.78 
                              PERSONBIL |          2        0.22       70.00 
                                    PÆL |          2        0.22       70.22 
                                RÆKVÆRK |          2        0.22       70.44 
                                    RØR |          2        0.22       70.67 
                                 SAV/EL |          2        0.22       70.89 
                                    SNE |          2        0.22       71.11 
                                 STAKIT |          2        0.22       71.33 
                            STENSÆTNING |          2        0.22       71.56 
                                TRAILER |          2        0.22       71.78 
                             TRAPPESTEN |          2        0.22       72.00 
                             TRAPPETRIN |          2        0.22       72.22 
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                              TRILLEBØR |          2        0.22       72.44 
                              TRÆSTAMME |          2        0.22       72.67 
                              TRÆSTYKKE |          2        0.22       72.89 
                              VANDKANDE |          2        0.22       73.11 
                                ØRNENÆB |          2        0.22       73.33 
--more— 
 
 


